
 

        Telefon: 031-207-157       
                                                                                           Fax: 031-207-156 

                                      web: http://www.gimnazija-druga-os.skole.hr 
   e-mail: ured@gimnazija-druga-os.skole.hr 

II. GIMNAZIJA OSIJEK                                                                                 OIB: 32298466963 
  Kamila Firingera 5, Osijek                                                                                           MB: 0240656 

                                                                                                           IBAN: HR 8823900011500272746  
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

KLASA:602-02/25-03/166 

URBROJ:2158-139-01-25-1 

Osijek, 2. prosinca 2025. 

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 

07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23.) te članka 69. Statuta II. gimnazije Osijek 

ravnateljica donosi: 

 

 

ODLUKU 

o ne zasnivanju radnog odnosa 

 

 

 

U II. gimnaziji Osijek neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu nastavnik/ica Glazbene 

umjetnosti za koje je bio objavljen natječaj dana 27. listopada 2025.na mrežnim stranicama i 

oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 

II. gimnazije Osijek. 

 

 

Obrazloženje 

 

 

Natječaj za radno mjesto nastavnik/ica Glazbene umjetnosti objavljen je  dana 27. listopada 

2025. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te 

mrežnim stranicama i oglasnoj ploči II. gimnazije Osijek. Zbog ne odaziva prijavljenih 

kandidata radni odnos neće biti zasnovan. 

 

RAVNATELJICA 

Nives Merčep, prof. 

 

 

 

 

 

 

           

 

 


